ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

01.349.236/0001-09

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2023 - PR

29/2023

29/2023

21/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 008277 - ESGOTEX - SERVICOS DE LIMPEZA DE FOSSAS
SEPTICAS L

1 0,0000 89.700,00

1 89.700,00

29/2023

21/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

06/10/2023
"PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA LIMPEZA DE FOSSA  SÉPTICA NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE
EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO."

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Braço do Norte,   6   de  Outubro   de   2023.